

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๑ ตำบลป่าตาล - หมู่ที่ ๑๒ ตำบลตา อำเภอนวนตาล
จังหวัดเขียงราย ขนาดสองช่องจราจร ทางรถกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๑๒.๐๐ เมตร (ชนิดไม่มีทางเดินเท้า)
2. รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเขียงรายกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๑ ตำบลป่าตาล - หมู่ที่ ๑๒ ตำบลตา อำเภอนวนตาล
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป สะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 ม.ค. 2567 เป็นเงิน 1,908,956.01 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนันต์ นัยดี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน

7.2 ธนดณ สุริยะน้อย กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 สุรัชย์ เอื้องคำ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สุรัชย์ เอื้องคำ

30 มกราคม 2567 16:22:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๑ ตำบลป่าตาล - หมู่ที่ ๑๒ ตำบลต้า อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย ขนาดสองช่องจราจร ทางรถกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๒.๐๐ เมตร (ชนิดไม่มีทางเดินเท้า) รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการต่อองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
1	1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	126.000	75.53	9,516.78	1.2799	96.67	12,180.52
2	1.2 งานรื้อสะพานคอนกรีตเดิม	เหมาจ่าย	1.000	46,000.00	46,000.00	1.2799	58,875.40	58,875.40
	2. งานดิน							
3	2.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดหนัก	ตร.ม.	120.000	5.71	685.20	1.2799	7.30	876.98
4	2.2 งานตัดดิน	ลบ.ม.	57.000	47.37	2,700.09	1.2799	60.62	3,455.84
5	2.3 งานดินถม	ลบ.ม.	40.000	241.37	9,654.80	1.2799	308.92	12,357.17
6	2.4 งานทรายถม	ลบ.ม.	50.000	374.68	18,734.00	1.2799	479.55	23,977.64
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
7	3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	5.000	354.01	1,770.05	1.2799	453.09	2,265.48
	4. งานโครงสร้าง							
	4.1 งานสะพานคอนกรีต							

สุรชัย เอื้องคำ

30 มกราคม 2567 16:22:59

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๑ ตำบลป่าตาล - หมู่ที่ ๑๒ ตำบลท่า อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย ขนาดสองช่องจราจร ทางรถกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๑๒.๐๐ เมตร (ชนิดไม่มีทางเดินเท้า) รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1 งานเสาเข็มเจาะ ขนาด ศก. 0.50 ม. ยาว 12.00 ม. (เหล็กแกน 8-DB25, ปลูก RB9@0.15ม.)	ต้น	10.000	24,724.89	247,248.90	1.2799	31,645.38	316,453.86
9	4.1.2 งานสะพานคอนกรีตก่อสร้างใหม่	ม.	12.000	66,542.59	798,511.08	1.2799	85,167.86	1,022,014.33
10	4.1.3 งานพื้นคอนกรีตปรับระดับช่วงเข้าสู่สะพาน 5. งานเบ็ดเตล็ด 5.1. งานป้องกันเชิงลาด	ตร.ม.	126.000	1,410.79	177,759.54	1.2799	1,805.67	227,514.43
11	5.1.1 ไข่กล่องลาดตาข่าย GABION บรรจุหินใหญ่ หนา 1.00 ม.	ลบ.ม.	48.480	1,646.05	79,800.50	1.2799	2,106.77	102,136.65
12	5.1.2 ไข่กล่องลาดตาข่าย MATTRESS บรรจุหินใหญ่ หนา 0.30 ม.	ลบ.ม.	58.000	1,651.47	95,785.26	1.2799	2,113.71	122,595.55
13	5.2 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	ป้าย	1.000	3,322.26	3,322.26	1.2799	4,252.16	4,252.16
รวมราคากลาง								1,908,956.01

สุรัชชัย เอื้องคำ

30 มกราคม 2567 16:22:59

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๑ ตำบลป่าตาล - หมู่ที่ ๑๒ ตำบลท่า อำเภอบ้านดง จังหวัดบุรีรัมย์ ขนาดสองช่องจราจร ทางรถกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๑๒.๐๐ เมตร (ชนิดไม่มีทางเดินเท้า) รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๑ ตำบลป่าตาล - หมู่ที่ ๑๒ ตำบลตา อำเภอบუნตลิ่ง จังหวัดเชียงราย ขนาดสองช่องจราจร ทางรถกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๒.๐๐ เมตร (ชนิดไม่มีทางเดินเท้า) รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการทองการบริหารสวนจังหวัดเชียงรายกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารสวนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารสวนจังหวัดเชียงราย

(อนันต์ นัยดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนดณ สุริยะนอย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรัชย์ เอื้องคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัชย์ เอื้องคำ

30 มกราคม 2567